
          Załącznik nr 1 
                do UCHWAŁY  Nr VI/47/2019 
               Rady Miejskiej w Ostródzie  

       z dnia 26 lutego 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
UCHWAŁA Nr VI/47/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. W mieście Ostróda ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów nr działek: 23/8, 24/11, 26/4, 
27/2, 28/2, 29/2, 31/2, 33/2, 34/5, 35/5, 36/2, położonej w obrębie 1 miasta Ostróda nadaje 
się nazwę „Partyzantów”, 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1              
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 
W związku z wyznaczeniem zgodnie z obowiązującym  miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda terenu oznaczonego symbolami                    

D7 i 1KD oraz uregulowaniem stanu własności działek nr 23/8, 24/11, 26/4, 27/2, 28/2, 29/2, 

31/2, 33/2, 34/5, 35/5, 36/2 pod nową ulicą publiczną, położoną na terenie Osiedla 

Drwęckiego, zaistniała konieczność objęcia tej ulicy nazwą.  

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym organem właściwym                        

do  podejmowania  uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych jest 

Rada Miejska w Ostródzie. 

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html


 


